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 اگر در خانه بمانم 
و چیزی نفروشم، 

خرج خانواده ام 
قطع می شود؛ من 

شغلی به جز دست 
فروشی ندارم.

 با طلوع خورشید 
خود را ازخانه به 
این جا می رساند 

تا در روزهای 
سخت کرونایی و با 

وجود درآمد کم، 
سفره اش خالی 

نماند. دستان ترک 
خورده اش حکایت 

از روزهای سختی 
دارد که پشت سر 

گذاشته است

 
خراسان�جنوبی��60سال�پیش����       

در�روزنامه

بازار سیاه هیزم در بیرجند
روزنامه خراسان در شماره 3234 به تاریخ 16 شهریور 1339در 
مطلبی در صفحه 6 آورده است: مطابق آگهی شماره 5225 وزارت 
کشاورزی که توسط سرجنگلداری شهرستان بیرجند در معابر الصاق  
شده ورود هیزم و بوته زغال از تاریخ نهم شهریور بشهر و مراکز شرکت 
نفت ممنوع گردیده است بدنبال این اعلامیه بازار سیاه کنده و زغال 
شروع شده و هر آن نرخ آن افزایش مییابد. اکنون در هرخروار 100 ریال 
بقیمت آن افزوده شده است و مسلما تا اول زمستان بطرز سرسام آوری 
نرخ آن بالا رفته و با احتکاریکه اکنون شروع شده بوته هیزم پیدا نخواهد 
شد. مردم از اولیاء وزارت کشاورزی انتظار دارند با در نظر گرفتن فقر 
مادی مردم این شهرستان و عدم وجود جنگلهای قابل توجه بذل توجهی 
بشود وسائلی فراهم کنند که بیش از این محتکرین مواد چوبی سوختنی 

را انبار نکرده و قیمت آنرا افزایش ندهند.

رویداد

گروه خبر

 پیاده راه های کنار خیابان، محلی برای عبور پیاده 
هاست اما حالا یا موتور و اتومبیل در آن پارک است یا  
محلی برای حضور دست فروشان شده است. در کنار 
خیابان نزدیک یک پارک وسط شهر، چند خانم درحالی 
که ماسک بر صورت دارند اما بدون دستکش در حال 
فروش سبزی هستند و مدام سبزی ها را در کیسه زیر و رو 
می کنند تا بیشتر به چشم مشتری بیاید. در دیگر خیابان 
شهر هم چند خودروی سواری پارک کرده اند و در حال 
فروش گردو و خرما هستند. یکی از فروشندگان ماسک 
دارد و دیگری ماسک را زیر چانه خود قرارداده و در 
حال خوردن خرماست و از طعم خوب آن برای مشتری 
تعریف می کند.این همه ماجرا نیست، در سه راه اسدی 

هنوز افرادی دیده می شوند که طلای سرخ 
را روی شالی ریخته اند و آن ها را زیر و رو می 
کنند. در کنارشان بساط فروش میوه فروشی 
هم گرم است. یکی از پیاده روهای سه راه 
اسدی که جنب بازار را در بر می گیرد شاهد 
رفت و آمد زیاد مردمی است که مشغول 
خرید میوه هستند، مامور شهرداری هم آن 
سو ایستاده است و نظاره می کند. می پرسم 
مگر سد معبر نیست؟ سری تکان می دهد 
و می گوید؛ همان فضای کوچکی که می 
بینید مغازه اوست اما مجبور است بساطش 
را جلوی مغازه پهن کند.این، بخشی از آن 
چیزی است که این روزها در حاشیه برخی 
خیابان ها می گذرد اما همه ماجرا نیست. به 
گفته آنان در شرایط کرونایی، باید یک لقمه 

نان سر سفره ببرند و...

بیشتر دست فروشان ماسک دارند حال چه ماسک را 
بر صورت  یا زیر چانه زده باشند. صاحب 
بساط شال و روسری می گوید: اگر در خانه 
بمانم و چیزی نفروشم، خرج خانواده ام 
دست  جز  به  شغلی  من  می شود؛  قطع 
می دهد:  ادامه  ندارم.»جواد«  فروشی 
سلامتی ما در این روزها با خارج شدن از 
خانه تهدید می شود، اما چاره ای نیست 
و باید برای امرار معاش کار کنیم. من و 
امثال من سرمایه آن چنانی نداریم تا از 
جیب بخوریم. برای فروش هم تا جایی 
که می توانم از دریافت پول نقد خودداری 
از  تا  می کنم و از خریداران می خواهم 
پرداخت  خوان،  کارت  دستگاه  طریق 
کنند.دست فروش دیگری هم تا پیش از 
کرونا کاری ثابت داشته ولی حالا از کار 
بیکار شده است و به جبر روزگار ناچار است خرجی 

خانه را حتی از بساطی یک متری و با دست فروشی 
تامین کند. با طلوع خورشید خود را از خانه به این 
جا می رساند تا در روزهای سخت کرونایی و با وجود 

درآمد کم، سفره اش خالی نماند.
 دستان ترک خورده اش حکایت از روزهای سختی 
دارد که پشت سر گذاشته و حالا که زمان استراحتش 
فرا رسیده اما به دلیل بیکاری و نداشتن بیمه و حقوق 
مجبور است هر روز در یک نقطه از شهر بساطش را 
پهن کند. می گوید: هرچند مجبور به دست فروشی 
هستم ولی همیشه هم دلشوره این را دارم که هر 
لحظه ماموران شهرداری از راه برسند و بساطم را 
جمع کنند، همه بساطش روی یک جعبه خلاصه می 
شود.یکی دیگر از دست فروشانی هم که ماسک می 
فروشد، می گوید: کارگرانی که با شیوع کرونا بیکار 
شده اند، اکنون به سمت دست فروشی رفته اند چون 
مجبورهستند نه سرمایه دارند و نه می توانند یک روز 

بیکار باشند زیرا برای تامین خرج زندگی می مانند.

برخـی از بانـک هـای طبـس ایـن روزهـا شـاهد  ●
شـلوغی بیـش از حـد اسـت و مـردم بایـد دقایـق 
زیادی در صف بماننـد. برای کاری بـه بانک ملت 
رفتـم و 10 دقیقه بـه سـاعت 10 نوبـت گرفتم اما 
بعـد از 45 دقیقـه بـا وجـود فعالیـت چهـار باجـه، 
فقـط 6 نفـر خدمـات گرفتنـد. در ایـن شـرایط 
کرونایـی چـرا چـاره ای بـرای رفـع ایـن مشـکل 

اندیشـیده نمـی شـود؟  
چـرا شـهرداری بیرجنـد بـه طـور جـدی پیگیـر  ●

اجـرای شـبکه لازم در محـدوده چهـارراه غفـاری 
تا نیروگاه سـابق بـرق نمی شـود. اگر قرار بـه نامه 
نـگاری باشـد بـه ایـن زودی هـا جـواب نخواهیـم 
گرفـت. آسـفالت این مسـیر بسـیار خراب اسـت و 
در این روزهـای گرانی لوازم یدکی بـا هر بار تردد 

بـه خـودرو آسـیب وارد می شـود.
سـال 99 در حالـی وارد نهمیـن مـاه خود شـده  ●

اسـت کـه هنـوز از اجـرای میـدان اجتماعـات 
بیرجنـد خبـری نیسـت به جـز این کـه شـهرداری 
همچنیـن  و  ابـوذر  بازارچـه  تخریـب  بـه  اقـدام 
ساختمان نگارخانه شهر کرده و چهره نامطلوبی 
در میدان ابوذر بـه وجود آورده اسـت. وقتی هنوز 
همه شـرایط برای اجرای طـرح آماده نیسـت چرا 
اقـدام بـه تخریـب فضاهـای یـاد شـده کـرده انـد؟

از اعمال محدودیت هـای کرونایی بیش از 10  ●
روز مـی گـذرد امـا همچنـان برخـی از مشـاغلی 
کـه نبایـد در ایـن روزهـا فعالیـت داشـته باشـند، 
بـه کار خـود ادامـه مـی دهنـد. جالب این جاسـت 
که گـذر مسـئولان نظارتـی هم بـه ایـن واحدهای 

صنفـی نمـی افتـد.
دو ماه از سـال جدیـد تحصیلـی هم گذشـت اما  ●

مشـکل اینترنـت روسـتای رقـه بشـرویه همچنـان 
پابرجاسـت. در ایـن بیـن نـه تنهـا مـردم، بلکـه 
دانشـجویان و دانـش آمـوزان هـم بـرای پیگیـری 
دروس خـود از طریـق فضـای مجـازی بـا مشـکل 

مواجـه هسـتند.
یک سـال اسـت که از اجـرای خط اصلی شـبکه  ●

فاضـلاب در کوچـه ابـن سـینای مهرشـهر مـی 
گـذرد امـا بـه دلیـل انجـام نشـدن خطـوط فرعی، 
آسـفالت ایـن معبـر کـه دو سـال از زیرسـازی آن 
مـی گـذرد، رو بـه خرابـی و شـهرداری هـم شـرط 
آسـفالت را اجرای انشـعاب ها اعلام کرده اسـت. 
سـاکنان ایـن منطقه تا کـی منتظـر اقدام شـرکت 

آب و فاضـلاب بماننـد؟
در خبـری بـه نقـل از شـهردار آمـده بود کـه قرار  ●

اسـت بر اسـاس طرح تفصیلی شـهر بیرجند، 10 
تقاطع غیـر همسـطح در مرکز اسـتان اجرا شـود. 
متولیـان امـور شـهری و شـورای شـهر بگوینـد در 
شـرایطی کـه بسـیاری از میدان هـا و تقاطـع های 
شـهر فضـای بسـیار کمـی دارد و یکـی از نیازهای 
اصلی بـرای ایـن کار هـم تامین فضاسـت، چگونه 
قرار اسـت ایـن طرح هـا اجرا شـود. از سـوی دیگر 
شـهرداری بـرای تعریـض خیابـان هایـی چـون 
طالقانـی سـال هـا بـا مشـکل منابـع مواجـه اسـت 
و هنـوز هـم آینـده ای بـرای آن نمـی تـوان متصـور 
شـد، پـس چگونـه قـرار اسـت چنیـن طـرح هـای 

بزرگـی بـه اجـرا درآید؟

استاندار مطرح کرد

نگاه جزیره ای بانک ها، آسیب زا برای استان
نگاه ها، تفکرات و اقدامات جزیره ای، برای استان آسیب زا و توصیه به بانک 

ها این است که نگاه منطقه ای و استانی داشته باشند. 
استاندار در نشست کاری با دبیر کمیسیون هماهنگی بانک های استان 
شبکه بانکی را حلقه ای مهم از زنجیره اقتصاد دانست و تأکید کرد: در همه 
این بخش های مؤثر در اقتصاد، راهکارها و اقدامات باید به گونه ای باشد که 
به توسعه استان منجر شود. »ملانوری« مهم ترین انتظار از بانک ها در شرایط 
کنونی را مدارا با مردم دانست و گفت: امهال اقساط بانکی و حذف جریمه 
های تأخیر پرداخت اقساط از جمله کارهایی است که باید در اولویت کار 
بانک ها قرار گیرد.»زرنگ« دبیر کمیسیون هماهنگی بانک های استان هم 
گزارشی از عملکرد سیستم بانکی استان و آمار و اطلاعات مربوط به منابع 

و مصارف ریالی ارائه کرد.

 حکایتی از فروشندگان کنار خیابان در روزهای کرونایی

 نان سفره روی بساط دست فروشی

ســه  شــنبه | 11 آذر   1399 | 15 ربیع الثانی  1442 | شماره 3431 

 2400 مسکن ملی در مرحله 
ساخت و دریافت پروانه

زمین مورد نیاز 11 هزار و 205 واحد مسکن اقدام ملی در استان تامین شد و دو هزار 
و 401 واحد در مرحله شروع عملیات ساخت و دریافت پروانه هستند. معاون مسکن 
و ساختمان اداره کل راه و شهرسازی گفت: 14 هزار و 2۷4 نفر در طرح اقدام ملی 
مسکن استان ثبت نام کرده اند که 6 هزار و 590 نفر از آن ها حائز شرایط دریافت 

مسکن ملی هستند.
به گفته »علیزاده« پنج هزار و 6۷0 نفر از این افراد افتتاح حساب کرده و چهار هزار و 
5۷1 نفر واریز وجه را انجام داده اند.وی با اشاره به این که سهم استان در طرح اقدام 
ملی مسکن دو هزار و 450 واحد است و هر متقاضی ابتدا باید 40 میلیون تومان وجه 
را واریز کند، گفت: در مجموع 245 هکتار زمین برای طرح اقدام ملی مسکن تامین 
و به دستگاه های متولی شامل بنیاد مسکن، ستاد اجرایی فرمان حضرت امام )ره(، 

تعاونی ها و انبوه سازان واگذار شده است.

هوا سرد می شود
با توجه به خروجی مدل های پیشیابی هواشناسی با کاهش رطوبت منطقه 
دمای هوا بین 3 تا 5 درجه کاهش خواهد یافت. »زارعی« کارشناس اداره کل 
هواشناسی گفت: امروز و فردا شرایط جوی پایدار و یکنواختی در استان حاکم 

خواهد بود.

پیشرفت 85 درصدی در خانه جوانان
زهرا قربانی - خانه جوانان مرکز استان در فضای هزار و 500 متر مربع و با 
پیشرفت 85 درصدی در حال احداث است که با تامین اعتبارات مورد نیاز ملی 

و استانی در شهریور 1400 به بهره برداری می رسد.
به گزارش »خراسان جنوبی« مدیرکل ورزش و جوانان استان گفت: تجهیز خانه 
های جوانان در شهرستان های خوسف، سربیشه و فردوس، کلنگ زنی احداث 
خانه جوانان قاینات و پیشرفت 35 درصدی احداث خانه جوانان طبس از دیگر 

فعالیت ها برای خانه دار شدن جوانان است.
»عزیزی« با اشاره به صدور مجوز 14 سمن استان برای دریافت شناسنامه ملی، 
افزود: این مجوزها با حمایت ویژه استانداری و در چارچوب مصوبات شورای 
حمایت و توسعه استان صادر شد که این اقدام گامی بلند و جهشی فوق العاده 

در به رسمیت شناختن فعالیت سمن های حوزه جوانان است.
وی از دریافت 9 شناسه ملی توسط سمن های جوانان و پیگیری فرایند قانونی 
22 سمن دیگر این حوزه خبر داد و خاطر نشان کرد : استان دارای 41 سازمان 
مردم نهاد جوانان است و همه شهرستان ها به جز بشرویه، دارای پایگاه جوانان 

در چارچوب تشکل های نهادمند اجتماعی هستند.

خرید 800کیلو زعفران
از ابتدای طرح خرید حمایتی 804 کیلوگرم زعفران از کشاورزان خریداری 
شد. مدیر سازمان تعاون روستایی استان با اشاره به این که ارزش زعفران های 
خریداری شده 10 میلیارد تومان است، گفت: خرید زعفران از کشاورزان تا 
پایان آذر ادامه دارد و پیش بینی می شود بیشترین خرید در پنج روز آخر باشد. 
»ضیائیان احمدی« از خرید حمایتی زعفران در چهار مرکز اتحادیه تعاون 
روستایی استان، اتحادیه تعاون روستایی قاین،شرکت تعاون روستایی مطهری 
سرایان و تعاون روستایی فردوس خبر داد و تاکید کرد که قیمت محصول پس از 

بررسی در آزمایشگاه توسط کارشناسان تعیین می شود.

فرود مرغ در باند 22هزار تومان
انصاری- روز گذشته مرغ گرم در مراکز عرضه مستقیم به قیمت هر کیلو 22 
هزار و 3۷0 تومان و در مراکز خرده فروشی به نرخ 24 هزار و 200 تومان عرضه 

شد تا روند نزولی قیمت این کالای پر مصرف همچنان ادامه یابد. 
به گزارش خبرنگار ما، در دو هفته اخیر به یک باره قیمت مرغ در بیرجند به 36 
هزارتومان رسید و مردم را دچار سرگردانی در خرید کرد اما چند روزی است 
که با توجه به تاکید وزارت جهاد کشاورزی مبنی بر این که مرغ نباید بیشتر از 
20 هزار و 400 تومان به دست مصرف کننده برسد، مرغ در بیرجند هم روند 
نزولی را در پیش گرفته است آن طور که روز گذشته هم روند نزولی قیمت آن کم 
شد و در مراکز عرضه مستقیم به قیمت 22 هزار و3۷0 تومان و در مراکز خرده 

فروشی 24 هزار و 200 تومان در اختیار مشتری قرار گرفت.  

فهرست بلند قربانیان کرونا در پاییز

عبور از مرز ۶00 نفر

علیـزاده - اگـر چـه 10 روز از تشـدید محدودیـت 
هـای کرونایـی مـی گـذرد امـا بـرای اطـلاع از موثـر 
بـودن آن بایـد منتظـر مانـد. در روزهایـی کـه طـرح 
محدودیت ها به پایـان دو هفته  ای خـود نزدیک می 
شـود و حتـی صحبـت هایـی از  تمدیـد آن نیـز مطرح 
اسـت، هرچند آمار ابتـلا و مرگ های ناشـی از کرونا 
شـاهد افـت محسوسـی اسـت ولـی بـاز هـم ویـروس 
کشـنده، قربانی می گیـرد. به گـزارش خبرنـگار ما، 
تعـداد مبتلایـان و جـان باختـگان در نیمه اول سـال 
زیاد نبود اما با شـروع پاییـز به یک باره ورق برگشـت 
و روز به روز بر تعـداد مبتلایان و فوتی ها افزوده شـد 
بـه عنـوان مثـال تعـداد قربانیـان در مقایسـه بـا نیمه 
اول سـال بـه سـه برابـر افزایـش یافـت. یعنی اسـتان 
در 6 مـاه 151 نفـر بـه دلیـل کرونـا از دسـت داد در 
حالـی کـه طـی ۷0 روز گذشـته 444 نفـر قربانـی 
ایـن بیمـاری شـدند. برابـر آخریـن آمـار اعلامـی 
معـاون بهداشـتی دانشـگاه علـوم پزشـکی بیرجند، 
روز گذشـته با ثبـت 6 فوت جدیـد بیمـاران کرونایی 
تعـداد قربانیـان ناشـی از ایـن بیمـاری بـه 605 نفـر 

افزایـش یافـت.

بـه گفته دکتـر »مهـدی زاده« همچنیـن در این مدت 
از 198 آزمایـش کرونـا 120 مـورد مثبـت بـود کـه 
30 نفر بسـتری شـدند و 90 مورد هم سـرپایی بود.
وی گفت: از بیماران جدید شناسایی شده، 3۷ نفر 
مربوط بـه بیرجنـد،12 نفر فـردوس، 19 نفـر قاین، 
10 نفر طبـس، چهار نفـر نهبندان، 6 نفر سربیشـه، 
15 نفر سـرایان، 10 نفر بشـرویه و هفـت نفر مربوط 
بـه خوسـف اسـت.وی افـزود: از 314 بیمـار حـاد 
تنفسـی بسـتری در بیمارسـتان های اسـتان 198 
نفـر مبتـلا بـه کرونـا هسـتند کـه 48 نفـر در بخـش 
مراقبت هـای ویـژه بـه سـرمی برنـد و حـال عمومـی 

10 بیمـار وخیـم اسـت.
بـه گفتـه وی در 24 سـاعت گذشـته 53 بیمـار بـا 
علایـم حـاد تنفسـی در بیمارسـتان های خراسـان 
جنوبـی پذیـرش و در همیـن مـدت 58 بیمار شـامل 
خـوب  عمومـی  حـال  بـا  مثبـت  کرونـا  بیمـار   28
ترخیـص شـدند.دکتر مهـدی زاده گفـت: از ابتدای 
شـیوع کرونـا 29 هـزار و 599 آزمایـش کرونـا در 
خراسـان جنوبـی گرفتـه شـد کـه 12 هـزار و ۷80 

مـورد مثبـت بـود.

موبایل فروشی پشت نقاب تعمیر !

قاسمی-  فروشندگان تلفن همراه و بنا به آن چه رئیس اتحادیه موبایل فروش 
های بیرجند می گوید »مراکز خدمات و تعمیر تلفن همراه« در مرکز استان از 
همان شروع محدودیت ها و تعطیلی اصناف فعال هستند در حالی که به جز 
این واحدهای مجاز به کار، کم نیست تعداد فروشگاه های تلفن همراه که مغازه 
هایشان باز است و از گوشی گرفته تا کاور، فلش و ... می فروشند و برخی هم در 

کنار فروش به ظاهر تعمیرات و خدمات دارند. 
باز بودن فروشگاه های تلفن همراه در سطح گسترده تعجب مردم و اعتراض 
برخی همکاران آن ها و همچنین صنف های دیگر را به دنبال داشته است. رئیس 
اتحادیه موبایل فروشان مرکز استان می گوید: درباره رعایت محدودیت و بسته 
بودن فروشگاه های تلفن همراه به این صنف اعلام شده است اما مراکز خدمات 

و تعمیرات تلفن همراه مانند دیگر نقاط کشور مجاز به کار هستند. 
»موسوی« اظهار می کند: مراکز وابسته به تلفن همراه در چند پاساژ پراکنده 
است که تعمیرات و خدمات را هم شامل می شود با وجود این برخی فروشندگان 
تخلف کردند که از طرف اتاق اصناف به آن ها تذکر داده شد و 10 نفر در این 

مدت تذکر کتبی گرفتند.
وی به گشت و بازرسی با همراهی اتاق اصناف از ساعت شش بعد از ظهر اشاره و 
تصریح می کند: تلفن و گزارش ها بیشتر از 10 مورد است و تخلف ها شاید بیشتر 

از این باشد البته اتحادیه به وظیفه خود برای بازرسی و تذکر عمل می کند. 
وی می گوید: برخورد و پلمب واحدها بر عهده نیروی انتظامی و تعزیرات است 

که با درخواست اتاق اصناف اجرا می شود. 

اهدای 575 واحد پلاسما

به  فرزیس  پلاسما  دستگاه  ورود  ابتدای  از 
خراسان جنوبی بهبود یافتگان از کرونا 5۷5 

واحد،پلاسما اهدا کرده اند.
مدیرکل انتقال خون گفت: اهدای پلاسما از 
ابتدای مهر افزایش خوبی داشته به طوری که 
یک دستگاه پلاسما فرزیس موجود در بیرجند 
بی وفقه در حال دریافت پلاسمای بهبود یافتگان 

است.
تا   30 کاهش  از  همچنین  مقدم«  »میری 
سوی  از  پلاسما  درخواست  درصدی   40
هم  افزود:  و  داد  خبر  استان  بیمارستان های 
اکنون روزانه هشت تا 1۷ نفر برای اهدای پلاسما 
به مرکز انتقال خون استان مراجعه می کنند که 
در یک هفته اخیر درخواست های بیمارستان ها 

به صورت پایاپای تامین می شود.
84درصد  به  نزدیک  که  این  یادآوری  با  وی 
اهداکنندگان خون در استان مستمر و باسابقه 
هستند، گفت: از ابتدای سال 99 تا نهم آذر 1۷ 
هزار و 899 نفر برای اهدای خون به مراکزخون 
گیری استان مراجعه کردند که از این تعداد 14 

هزار و 439 نفرموفق به اهدای خون شدند.

12 محدوده معدنی مرزی 
در آستانه آزادسازی

12 محدوده معدنی در نوار مرزی کشور ایران و 
افغانستان 16 آذر آزادسازی می شود. 

سرپرست معاونت امور معادن و صنایع معدنی 
سازمان صمت گفت: این آزادسازی به دنبال 
اتمام عملیات اکتشاف ایمیدرو در پهنه معدنی 

نوار مرزی انجام می شود.
محدوده های  این  داد:  ادامه  طلب«  »ایمان   
معدنی در سامانه کاداستر معادن درج می شود 
و متقاضیان سرمایه گذاری می توانند برای ثبت 

درخواست و پیگیری های بعدی اقدام کنند.

معرفی سرپرست معاونت هماهنگی امور 
عمرانی استانداری 

طی جلسه ای با حضور استاندار و مدیران کل حوزه معاونت هماهنگی امور عمرانی 
استانداری، ناصر خوش خبر با حفظ سمت به عنوان سرپرست معاونت هماهنگی امور 
عمرانی استانداری خراسان جنوبی معرفی شد.در این جلسه »ملانوری« حوزه عمرانی 
را حوزه ای مهم و تخصصی دانست و گفت: با توجه به پیگیری های گسترده دولت در 
بحث توسعه زیرساخت ها در منطقه، شاهد تبدیل استان به کارگاهی ساختمانی 

هستیم.دکتر »خوش خبر« معاونت سیاسی استانداری را هم بر عهده دارد.  

 تکلیف دستگاه های 
خدمات رسان به مراعات شرایط مردم

دستگاه های خدمات رسان استان در این شرایط 
مکلف به مراعات حال مردم هستند.

استاندار این مطلب را در دیدار با نماینده ولی فقیه 
در استان مطرح کرد و با تأکید بر این که در شرایط 
موجود، موضوع کرونا اولویت اصلی استان است، 
از آخرین مصوبات ستاد استانی مدیریت بیماری 

کرونا گفت.»ملانوری« قطع نشدن انشعابات آب، 
برق، گاز و تلفن در دو هفته اعمال محدودیت های 
هوشمند، پرداخت تسهیلات ویژه به واحدهای 
صنفی آسیب دیده از کرونا، تأکید به بانک ها برای 
استمهال اقساط وام ها و... را از مهم ترین مصوبات 

ستاد کرونا اعلام کرد.

سارقان احشام، گرفتار حلقه قانون

سه سارق حرفه ای با کشف 19 فقره سرقت احشام در شهرستان درمیان 
دستگیر شدند. 

فرمانده انتظامی استان گفت:در پی وقوع سرقت های متعدد احشام از ابتدای 
سال 98 در شهرستان درمیان و ایجاد جو ناامنی و نارضایتی بین مردم، 
دستگیری سارق یا سارقان به صورت ویژه در دستور کار پلیس قرار گرفت. 
سردار »ناصر فرشید« افزود: ماموارن پلیس آگاهی شهرستان درمیان با انجام 
اقدامات فنی و بررسی آثار باقی  مانده از صحنه های سرقت توانستند سارقان 

را به دام بیندازند.
 به گفته وی، متهمان دستگیر شده در اظهارات خود به 19 فقره سرقت احشام 
به ارزش دو میلیارد و 100 میلیون ریال اعتراف کردند و تحویل مراجع قضایی 

شدند.
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